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Kıymetli Okuyucularımız,

 Eğitim kurumlarının temel felsefesi, bireyin kendi yeteneklerinin farkına
varmasını ve yeteneklerini keşfetmesini sağlamaktır. Günümüz dünyasında
teknoloji hayatın her alanında etkinliğini hissettirirken eğitime de etkisini
göstermeye başlamıştır. Bilim, teknoloji ve eğitimde gerçek bir yapısal
dönüşüm sağlayacağına inandığımız e-dergimiz İz Bırakanlar 1. sayısı  ile
sizlerle buluşmanın mutluluğu içerisindeyiz.

E-Dergimizde 2024 – 2025 Eğitim Öğretim yılı 1. Dönem içerisinde öğretmen
ve öğrencilerimizin gerçekleştirmiş olduğu faaliyetlere yer verilmiştir. Bu
faaliyetlerin gerçekleşmesinde öğrencilerimiz başta olmak üzere
öğretmenlerimize ve yönetici arkadaşlarıma teşekkür ederim.

 Eğitim Öğretim yılı birinci dönem içerisinde gerçekleştirmiş olduğumuz
etkinliklerde bizlere desteklerini esirgemeyen; İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü,
İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü, İlçe Kütüphane yetkililerine, İlçe Emniyet
Amirliğine ve  İlçe Jandarma Müdürlüğü yetkililerine, İlçe Müftülüğüne;
ayrıca bizlere her daim destek olan İlçe Kaymakamımız Mehmet Ali İmrak’a,
kurumum adına teşekkür ederim.

 Aydın ÖZEN 
Okul Müdürü
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TASARIM VE BECERİ ATÖLYESİ

Okulumuzda, öğrencilerimizin yaratıcılıklarını ve
teknik becerilerini geliştirmek amacıyla kurulan
Tasarım ve Beceri Atölyemizde, robotik kodlama
çalışmaları başlatıldı. 

Atölyede öğrenciler, hem robotik kodlama hem de
çeşitli mühendislik tasarımları üzerine çalışarak
teknik becerilerini geliştiriyorlar. Uygulamalı
projelerde yer alan öğrenciler, teorik bilgilerini
pratiğe dökme şansı buluyor.

Atölyede yapılan robotik kodlama çalışmaları,
öğrencilerimizin teknolojiye olan ilgilerini
artırmakla kalmayıp problem çözme ve mantıksal
düşünme yeteneklerini; grupla çalışma bilincini de
geliştiriyor.

Öğrencilerimiz, Matematik Öğretmenimiz Ayşenur
Örnek rehberliğinde  kodlama ve mBot2 robot ile
ilgili çalışmalara büyük bir merak ile adım attı.

mBot2 robotu, öğrencilerimizin robotik kodlama
dünyasında derinleşmelerini sağlayan önemli bir
araç oldu. Öğrenciler, robotu programlayarak
çeşitli görevleri yerine getirmelerini sağladı.
Kodlama, sensör kullanımı ve robot hareketlerini
kontrol etme gibi farklı alanlarda deneyim
kazandılar. Hem bireysel hem de grup halinde
yapılan projeler, öğrencilerin üretken düşünme
becerilerini geliştirdi.

Öğrencilerimize bu kıymetli deneyimlerinde
rehberlik eden Matematik Öğretmenimiz Ayşenur
Örnek’e teşekkür ederiz.

Tasarım ve Beceri Atölyemiz ile
Geleceğin Teknolojilerine Adım Atıyoruz

Kendi Robotlarını Tasarladılar

( 2 )



GAZZE’YE YARDIM KERMESİ
2024-2025 Eğitim Yılı 1. Dönem

Gazze İçin Elele: Yardım Kermesi
Büyük İlgi Gördü

Okulumuz öğretmen ve öğrencileri tarafından,
Gazze’de zor şartlar altında yaşayan
kardeşlerimize bir nebze de olsa destek
olabilmek için anlamlı bir yardım kermesi
düzenlendi. İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat
Yağmur başta olmak üzere şube müdürlerinin,
ilçemizde yer alan okulların müdür, öğretmen
ve öğrencilerinin;  ilçe müftülüğü, emniyet ve
jandarma yetkililerinin de destekleri ile katıldığı
kermeste  birlik ve dayanışma örneği sergilendi

Okulumuz öğretmen ve öğrencilerinin ortak
çabalarıyla düzenlenen yardım kermesi, ilçe
halkı tarafından da yoğun bir ilgi ile
desteklendi. Kermeste; köy ürünleri, ev yapımı
yiyecek ve içecekler satışa sunuldu.  

BİLİRİZ Kİ ! FİLLERİ YENEN KUŞLAR,
ATEŞİ SÖNDÜREN KARINCALARDIR.

Gelir Gazze’ye Ulaştırıldı

Kermesten elde edilen tüm gelir, Gazze’de zor
şartlar altında bulunan kardeşlerimize ulaştırıldı.
Bu anlamlı etkinlik, hem katılımcılardan hem de
haktan büyük takdir topladı.

Kermesin düzenlenmesine öncülük eden İ.H.L
Meslek öğretmenimiz Kübra Gümüş ve Arapça
öğretmenimiz Hilal Türk başta olmak üzere
emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimize
teşekkür ederiz.

(3 )
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KİTAPLARIN DÜNYASINA YOLCULUK

Batman 7. Kitap Fuarı;  
Kültür ve Sanat Festivali

Okulumuz öğretmen ve öğrencileri ile 7.Batman
Kitap Fuarı’na düzenlenen geziye katılarak,
kitaplarla dolu bir gün geçirildi. 

Gezi kapsamında öğrencilerimiz, fuar alanındaki
yayınevlerini gezerek farklı kategorilerdeki
kitapları inceleme şansı yakaladı. Romanlardan
hikaye kitaplarına, ders kaynaklarından dini
eserlere kadar pek çok türü keşfeden
öğrencilerimiz kendilerine en uygun kitapları
seçtiler.

Bu tür gezilerin öğrencilerimizin kitaplarla bağını
güçlendirdiği ve kitap sevgisini pekiştirdiği görüldü.

Hasankeyf İlçe Kütüphanesine
Konuk Olduk

Okulumuz 6/A sınıfı öğrencileri ile Türkçe
öğretmeni Esra Tekeş ve Sınıf Rehber Öğretmeni
Ayşenur Örnek eşliğinde Hasankeyf İlçe
Kütüphanesi ziyaret edildi.  Gezi sayesinde
öğrenciler, kütüphaneyi daha yakından tanıma ve
kütüphanede kitap okuma fırsatı buldu. 

Gezi sırasında öğrencilere, kütüphanenin kullanım
alanları, kitap çeşitliliği ve üyelik sistemi tanıtıldı.
Öğrenciler, kitap ödünç alma süreçleri ve
kütüphanede sunulan diğer hizmetler hakkında
bilgiler edindi.

 İşbirliği ve misafirperverlikleri için İlçe Kütüphanesi
yetkililerine; etkinliğin düzenlenmesinde emeği
geçen Türkçe öğretmenimiz Esra Tekeş’e teşekkür
ederiz.

(4 )
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Bilgi ve Maceranın İzinde 
3. Geleneksel Kitap Okuma Yarışmamız

Yarışma sonunda dereceye giren öğrenciler
düzenlenen özel bir etkinlikle ödüllendirildi.
Batman Merkez Play Park’ta ki oyun alanında
düzenlenen etkinlikte öğrenciler eğlence ve keyif
dolu anlar yaşadı. 

Gelenekselleşen kitap okuma yarışmamızın
düzenlenmesinde emeği geçen Türkçe
öğretmenimiz Esra Tekeş ve Psikolojik
Danışmanımız Elif Oğur’a  teşekkür ederiz.

Okulumuzun gururla düzenlediği ve artık
geleneksel hale gelen Bilgi ve Maceranın İzinde
Kitap Okuma Yarışmamızın bu yıl 3.sü düzenlendi.

Öğrenciler, okudukları kitaplarla bilgi ve
anlayışlarını pekiştirirken yarışma heyecanını
yaşadı. Dereceye giren öğrenciler ödüllendirilerek
oyun alanında keyifli vakit geçirdi. 

Kitaplarla Bilgi Yolculuğu

Yarışma kapsamında öğrenciler; 5.sınıflar için
“Bilmecenin İzinde Maceranın Peşinde”, 6.sınıflar
için “Göğü Yere İndirelim”, 7.sınıflar için “Dedemin
Bakkalı” ve 8.sınıflar için “Eski Dostum Kertenkele”
şeklinde belirlenen kitapları okuyarak hem bilgi
dağarcıklarını genişletti hem de okuma
alışkanlıklarını pekiştirdi. Yarışma günü
öğrencilerin, okudukları kitaplardan hazırlanan
sorularla bilgi ve dikkatleri test edildi.  

Dereceye Giren Öğrenciler
Ödüllendirildi

KİTAPLARIN DÜNYASINA YOLCULUK
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KİTAPLARIN DÜNYASINA YOLCULUK

Veli  Okuma Grubumuzla
Kitapların İzinde  

Okulumuzda, sadece öğrencilerimizin değil,
velilerimizin de okuma alışkanlıklarını desteklemek
amacıyla anlamlı bir proje başlatıldı. 

“Okuyan bir nesil için önce biz okumalıyız.”
anlayışıyla gönüllü velilerden oluşan Veli Okuma
Grubumuz ile her ay belirlenen farklı kitapları
okuyarak düzenlenen buluşmalarda kitapların
tahlilleri yapıldı. 

Kitaplarla Fikir Paylaşımı

Proje kapsamında ilk ay Mustafa Kutlu’nun Mavi
Kuş ve Doğan Cüceloğlu’nun Geliştiren Anne-Baba,
ikinci ay da ise Şermin Yaşar’ın Söyleme Bilmesinler
kitapları okundu. 

Veli Okuma Grubumuz ile belirlenen tarihlerde
kitap tahlilleri için okulumuzda bir araya gelindi.
Toplantılarda, kitapların ana fikirleri, ders
çıkarılabilecek yönleri ve bireysel etkileri üzerine
konuşuldu. 

Bu etkinlik, velilerimizin kitap okuma
alışkanlıklarını yeniden canlandırdı ve  onların
entelektüel gelişimlerine katkıda bulundu. 

Projeye öncülük eden Psikolojik Danışmanımız Elif
Oğur ve Türkçe Öğretmenimiz Esra Tekeş ile iş
birlikleri için kıymetli velilerimize teşekkür ederiz.

(6 )



MESCİT BULUŞMALARI

2024-2025 Eğitim Yılı 1. Dönem

( 7 )

Her Ay Yeni Bir Konu ile Manevi
Yolculuk

Manevi Atmosferde Hediyeleşme

Program sonunda, öğrencilere küçük ama anlamlı
hediyeler takdim edildi. Böylelikle hediyeleşme
sünnetinin önemi vurgulandı.  

Buluşmaların düzenlenmesinde emeği geçen
okulumuz öğretmenlerinden Ayşenur Örnek ve
Büşra Aslan başta olmak üzere destek olan tüm
öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

Okulumuzda, öğrencilerimizin manevi gelişimlerine
katkı sağlamak amacıyla her ay belirlenen bir Cuma
gününde öğrenci ve öğretmelerimiz mescit
buluşmalarında bir araya gelecek. 

Cuma namazı sonrasında gerçekleştirilecek
buluşmalarda, İslam Dininin temel değerleri ve
günlük hayatta uygulanabilir manevi konular
sohbetlerle ele alınacak.  Mescit buluşmaları  her ay
farklı bir konu ile zenginleşerek devam edecek.

İlk Buluşma Gerçekleşti:
Üç Ayların Bereketi ve Temizlik Bilinci

3 Ocak Cuma günü Üç Aylar ve temizlik konulu  Din
Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Büşra Aslan’ın
sohbeti ile başlayan buluşmalar, öğrencilerden
olumlu geri dönüşler aldı. 

Büşra Aslan tarafından gerçekleşen sohbette üç
ayların faziletleri,  bu aylarda yapılması gereken
ibadetler ve maneviyatın önemine dair mesajlar
paylaşıldı. Temizlik üzerine yapılan sohbette ise
öğrencilere; beden, çevre ve kalp temizliğinin bir
Müslümanın hayatındaki yeri ve önemi vurgulandı. 
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İL YARIŞMALARINDA BİZ

Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma
Yarışmasında Özel Bir Yorun

Ezan Okuma Yarışmasında
Gönüllere Dokunan Ses

İmam Hatip Liseleri Mesleki Yarışmalar

Okulumuz öğrencileri ile Batman il genelinde
imam hatip liseleri arasında düzenlenen mesleki
yarışmalara katıldı. 

Okulumuzu; “Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma”
yarışmasında öğrencimiz Mehmet Taymur,
“Genç Bilaller Ezan Okuyor” yarışmasında ise
İshak Tekeş temsil etti. 

Manevi atmosferi yüksek bu yarışmalarda
öğrencilerimiz hem sesleri hem de yorumlarıyla
takdir topladı.

Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma Yarışması’na
katılan öğrencimiz Mehmet Taymur, tecvit
kurallarına uygunluğu ve hissiyat dolu okuyuşu
ile 5. oldu.

Genç Bilaller Ezan Okuyor Yarışması’na katılan
öğrencimiz  İshak Tekeş ise güçlü sesi ve içten
yorumuyla 4. oldu.

Dereceye giren her iki öğrencimizi de tebrik eder
başarılarının devamını dileriz.

( 8 )
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Kız Öğrencilerimize Özel; Kulluk
Bilinci ve Mahremiyet Semineri

Batman İl Müftülüğünde görevli vaize Nurhan
Kartal  tarafından okulumuz kız öğrencilerine
yönelik düzenlenen seminerde , İslam’ın temel
değerlerinden olan sorumluluklarımız, kulluk
bilinci ve mahremiyet konuları ele alındı.  

Nurhan Kartal, kulluk bilincinin bir Müslümanın
yaşamını şekillendiren en önemli unsur olduğuna
dikkat çekerek günlük hayatta üstlenilmesi
gereken  sorumluluklar ve mahremiyetin
İslam’daki yeri detaylı bir şekilde ele alındı.

 Öğrencilerimizde oluşturduğu farkındalık için
Vaize Nurhan Kartal’a teşekkür ederiz.

İlçe Müftüsünden Anlamlı Bir Seminer:
Hz. Peygamber ve Şahsiyet İnşası

Hasankeyf İlçe Müftüsü Zeyneddin Sağlam 
tarafından Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed’in
hayatı ve onun rehberliğinde şahsiyet inşası
konusunda anlamlı bir seminer verildi.  
Hz. Peygamber’in örnek şahsiyetinin bir Müslüman
hayatında nasıl bir temel oluşturması gerektiği
detaylarıyla anlatıldı.

Öğrenciler, bu değerli programla manevi yolculuğa
çıkarak, kendi hayatlarına yön verebilecek önemli
mesajlar aldı.

Öğrencilerimizde oluşturduğu farkındalık için İlçe
Müftüsü Zeyneddin Sağlam’a teşekkür ederiz.
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DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ
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“Bir Cümlenin Peşinde” 
Özgün Hikaye Yazma Yarışması

Okulumuzda, Dilimizin Zenginlikleri kapsamında
öğrencilerimizin dilimizin zenginliklerini keşfetmek,
ifade ve hayal güçlerini geliştirmek adına “Bir
Cümlenin Peşinde” Özgün Hikaye Yazma Yarışması
düzenlendi. Öğrencilerimiz tarafında, “Soğuk bir kış
günü evimin penceresinden etrafa bakıyordum.”
cümlesi ile başlayan özgün hikayeler kaleme alındı  

Yazma ve anlatma becerilerini geliştirmeye yönelik
önemli bir adım olan yarışma da eserler, jüri üyeleri
tarafından özgünlük, üretkenlik ve dil bilgisi
kriterlerinde değerlendirildi. Yarışma sonunda 8/A
sınıfından Şevval Ruken Özen 1., 6/A sınıfından
Havva Taymur 2. oldu. Dereceye giren öğrenciler
okulumuzda düzenlenen tören ile ödüllendirildi.

Yarışmanın düzenlenmesinde emeği geçen Türkçe
Öğretmenimiz Esra Tekeş’e teşekkür ederiz.

Dede Korkut Hikayeleri ile 
Gelenekten Geleceğe

Okulumuzda, Dilimizin Zenginlikleri ocak ayı
etkinlikleri kapsamında Dede Korkut Hikayeleri
işlendi. Türk kültürünün önemli eserlerinden biri
olan Dede Korkut Hikayeleri, öğrencilerimize video
gösterimi ile tanıtıldı. 

Etkinlik kapsamında, Dede Korkut Hikayelerinden
seçilen bölümler öğrencilerle paylaşıldı. Hikayeler
Türk edebiyatının köklü geçmişine ışık tutarken,
öğrencilerin kültürel mirasımızı daha iyi
anlamalarına katkı sağladı.

Etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen Edebiyat
Öğretmenimiz Resul Aksoy’a teşekkür ederiz.
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Batman İl Merkezinde bulunan Fatma Aliye Fen
Lisesi ve Fatma Zehra Kız Anadolu İmam Hatip
Lisesi’ne düzenlenen gezilerde öğrencilerimiz, farklı
liselerinin imkanlarını, eğitim ortamlarını ve
sundukları fırsatları yakından tanıma imkanı buldu.

Okulların akademik ve sosyal olanaklarını
inceleyen öğrenciler, hem merak ettikleri soruları
sorma şansı yakaladı hem de kendileri için uygun
lise tercihlerini yapma konusunda fikir sahibi
oldular.

Misafirperverlikleri için Fatma Aliye Fen Lisesi ve
Fatma Zehra Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’ne;
gezinin düzenlenmesinde emeği geçen okulumuz
öğretmenlerine teşekkür ederiz.

Okulumuz tarafından, Liselere Giriş Sınavına
hazırlanan öğrencilerimize yönelik hedef
oluşturma ve motivasyon kapsamında lise gezileri
düzenlendi. Okul ziyaretleri ile öğrencilerimizin
gelecekteki hedeflerini netleştirmeleri ve sınav
motivasyonlarını artırmaları hedeflendi. 
Batman İl Merkezinde bulunan Fatma Aliye Fen
Lisesi ve Fatma Zehra Kız Anadolu İmam Hatip
Lisesi’ne düzenlenen gezilerde öğrencilerimiz, farklı
liselerinin imkanlarını, eğitim ortamlarını ve
sundukları fırsatları yakından tanıma imkanı buldu.

OKUL ZİYARETLERİ

LGS Öğrencilerimize Yönelik
Motivasyon Gezisi

Geleceğe Adım Atmak İçin İlham
Verici Bir Yolculuk

( 1 1 )
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MESLEK TANITIM GÜNLERİ

Ziyaret sırasında öğrencilerimiz, güvenlik
mesleklerinin sadece bir iş değil, aynı zamanda
büyük bir sorumluluk ve fedakarlık gerektirdiğini
öğrenerek bu alanlarda çalışmanın anlam ve
önemini daha iyi kavradılar.  Ayrıca gerçekleşen
ziyaretlerin hedef belirleme ve meslek seçiminde
de önemli bir katkı sağladığı öğrenciler tarafından
ifade edildi.

Okulumuz adına Hasankeyf İlçe Emniyet Amirliğine
ve Hasankeyf İlçe Jandarma Komutanlığına iş
birliği ve misafirperverlikleri için teşekkür ederiz.

Güvenlik Görevlilerini Yerinde Tanıdık:
Emniyet ve Jandarma Ziyareti

Okulumuz lisesi öğrencileri, öğretmenlerinin
rehberliğinde Emniyet ve Jandarma Müdürlüklerini
ziyaret ederek güvenlik güçlerinin çalışma
ortamlarını yakından tanıma fırsatı buldu.

Ziyaret sırasında öğrencilere bu mesleklerin önemi,
görev kapsamı ve günlük sorumlulukları anlatıldı.

Meslekleri Yerinde Gözlemlediler

Okulumuz lise öğrencilerinin ilk durağı Hasankeyf
İlçe Emniyet Amirliği oldu. Öğrencilerimiz, polis
teşkilatının çalışma düzenini, kullanılan
ekipmanları ve kamu güvenliğini sağlama
süreçlerini yakından öğrenme şansı yakaladı. 

Okulumuz lise öğrencilerinin bir hafta sonra ikinci
durağı ise Hasankeyf İlçe Jandarma Komutanlığı
oldu. Öğrencilerimize, kırsal alanda görev yapan
jandarmanın sorumluluk alanları ve çalışma şartları
anlatıldı. 

Her iki kurumda da öğrenciler, yetkililere merak
ettikleri soruları yöneltti.

Öğrenciler için İlham Verici Bir Deneyim
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MESLEK TANITIM GÜNLERİ
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Okulumuz Rehberlik Servisi tarafından,
öğrencilerimize meslek seçiminde rehberlik
etmek ve kariyer hedeflerini belirlemelerine
destek olmak amacıyla Meslek Tanıtım Günleri
düzenlendi.  Tanıtım günleri kapsamında Ziraat
Mühendisi Zeki Kaplan ve Veteriner Hekim
Gürkan Taner okulumuz öğrencileri ile bir araya
geldi. Etkinlikte mesleklerin işleyişine dair önemli
bilgiler edinildi.

Etkinlikte Veteriner Hekim Gürkan Taner ve
Ziraat Mühendisi Zeki Kaplan tarafından
mesleklerine ilişkin; mesleğin tanımı, meslekte
gerçekleştirilen görevler, mesleğin gerektirdiği
genel kişisel özellikleri, çalışma koşulları, avantaj
ve dezavantajları, bu mesleği seçim sebepleri,
eğitim süreçleri öğrencilere sunuldu.

Veteriner Hekim Gürkan Taner, mesleğinin
hayvan sağlığındaki rolü ve insan sağlığı
üzerindeki dolaylı etkilerini de anlatarak hayvan
sevgisi konusunda farkındalık oluşturdu. Ziraat
Mühendisi Zeki Kaplan ise tarımın önemi ve
geleceği, sürdürülebilir üretim ve gıda güvenliği
gibi konulara değinerek öğrencilerde bu alana
yönelik merak uyandırmaya çalıştı.

Gelecek Planlamasında İlk Adım

Hedef Belirleme ve İlham

Misafir konuşmacılar, mesleklerine ilişkin
bilgilendirmeden sonra öğrencilerle kariyer
planlaması, hedef belirleme ve hayatlarında iz
bırakacak meslek seçimleri üzerine sohbet etti.
Ziraat Mühendisi Zeki Kaplan, “Her meslek sevgiyle
ve özveriyle yapıldığında anlam kazanır.” diyerek
öğrencilere başarıya ulaşma yolunda motivasyon
mesajı verdi. 
Kıymetli paylaşımlarından dolayı  Gürkan Taner ve
Zeki Kaplan’a ayrıca programın düzenlenmesinde
emeği geçen okulumuz öğretmenlerine teşekkür
ederiz.
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MEZUNLARLA SÖYLEŞİ

Mezunlarla Söyleşi;
Deneyimlerden Faydalandık

Okulumuzun eski öğrencilerinden Zehra Kavak,
karne töreni öncesinde öğrencilerimizle bir araya
gelerek deneyimlerini paylaştı. Kazanmış olduğu
Özdemir Bayraktar Havacılık ve Uzay Teknolojileri
M.T.A. Lisesi hakkında bilgiler vererek LGS sürecine
nasıl hazırlandığı anlattı. 

Söyleşide yaşamış olduğu tecrübelerinden,
hayallerinden bahsederek yaptığı projeler
hakkında ortaokul öğrencilerimize bilgi verdi.
Sınava hazırlanırken neler yapmaları gerektiği,
hangi kaynaklara , hangi yöntem ve tekniklere
başvurmaları gerektiği konusunda tavsiyelerde
bulundu.

Söyleşi boyunca öğrenciler, Zehra Kavak’a çeşitli
sorular yönelterek hem eğitim hem de yaşam
tecrübesi konusunda değerli bilgiler edindi.

Zehra Kavak’a kıymetli paylaşımları için teşekkür
edildi.

Okul Yönetiminden Yorum

okul Müdürü Aydın Özen tarafından bu tür
etkinliklerin, öğrencilerin motivasyonlarını
artırmalarına ve gelecek planlarını
şekillendirmelerine katkı sağladığı belirtildi.  
“Mezunlarımızın, öğrencilerimize rehberlik yaparak
onlara ilham olması çok önemli. Bu tür etkinlikleri
devam ettirerek öğrencilerimizin kariyer
hedeflerine daha bilinçli bir şekilde yaklaşmalarını
sağlayacağız.” açıklamasında bulundu.
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HASANKEYF ANADOLU İMAM
HATİP LİSESİ

NEDEN BİZ?
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İMAM HATİPLİ OLMANIN AYRICALIĞI İLE
BİR OKULDAN DAHA FAZLASI...

GÜÇLÜ EĞİTİM KADROSU

MODERN SINIFLAR,
TASARIM BECERİ ATÖLYESİ

FEN LABORATUVARI

LGS/YKS HAZIRLIK SÜREÇLERİ

BİREYSEL REHBERLİK

KÜLTÜREL VE SPORTİF FAALİYETLER 

hasankeyfihl.meb.k12.tr

hasankeyfaihl


